
UCHW AŁA NR X/60/2015  
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2015 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 
poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532) Rada 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr 111/17/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
2.361.898,97 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu Łowickiego, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.” ;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:
„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5.169.748,70 zł i rozchody budżetu 
w łącznej wysokości 2.807.849,73 zł, zgodnie z tabelą 10.”;

3) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. W  budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 137.072,36 zł,
2) celowe w wysokości 117.000,00 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
102.000,00 zł;

b) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w placówkach 
opiekuńczo -  wychowawczych w wysokości 15.000,00 zł.”;

4) § 10 otrzymuje brzmienie:
„§ 10. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2015 roku, zgodnie 
z podpisanymi umowami z tytułu poręczeń udzielonych przez powiat w wysokości 
540.765,04 zł.” ;

5) § 12 otrzymuje brzmienie:
„§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, z tego:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 3.550.695,00 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 1.555.341,72 zł.” ;

6) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

7) w tabeli nr 6 „Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku”: 
a) zmienia się plan wydatków na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;





b) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92118 - Muzea 
zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego „Naprawa strzechy na stodole w Skansenie w 
Maurzycach" na „Dotacja dla Muzeum w Łowiczu na realizację zadania pn.: „Naprawa 
strzechy na stodole w Skansenie w Maurzycach" 

i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

8) zmienia się tabelę nr 10 „Przychody i rozchody Powiatu Łowickiego" i otrzymuje ona brzmienie 
jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

9) zmienia się załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2015 roku" 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





Załącznik Nr 1 
do Uchwały NrX/60/2015 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 czerwca 2015 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. R ozdz. Nazwa
W yd a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  te g o :

w yd a tk i
b ieżą ce

(6+9+10+11+
12+13)

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17 )

z  te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b ud że tow ych
(7+8)

z  te g o :

d o ta c je  na 
zada nia  
b ieżą ce

św ia d cze n ia  
n a  rzecz 

o s ó b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i na 
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z 
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t  5  u s t. 1 

p k t  2 i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

porę cze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
za ku p y  

in w e s tycy jn e

w  tym :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a kc ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i 
zw iązane  z 

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

zadań

na  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t  5 u s t  1 

p k t  2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 53 600,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0 ,0 0

75020 Starostwa powiatowe 53 600,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3  600 ,00 3 600,00 0,00 0 ,0 0

757 O b s łu g a  d ługu p u b liczn e g o 23 234,96 29 234,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 234,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

75704 Rozliczenia z  tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę sam orządu 
terytorialnego

29 234,96 29 234,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29  234,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

801 O św ia ta  i w ych ow an ie 8 920,00 8 920,00 8 920,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

80150 Realizacja zadań wym agających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dia dzieci i 
m łodzieży w  szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych I szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

8 920,00 8 920,00 8 920,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

852 P o m oc społeczna 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

85204 Rodziny zastępcze 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

Razem 120 954,96 117 354,96 58 920,00 58 920,00 0,00 0,00 29 200,00 0,00 29 234,96 0,00 3 600,00 3 600,00 0 ,00 0 ,00





Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W yd a tk i
o g ó łe m
(5+14)

z  te g o :

w yd a tk i
b ieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z  te g o : z  tego

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7+8)

z te g o :

d o ta c je  na 
za d a n ia  
b ieżą ce

św ia d cze n ia  
na rzecz 

o s ó b
fiz yczn ych

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z 
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t  5  u s t  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(15+17)

w  tym :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  
i p o ch o d n e

w y d a tk i 
zw iązane  z 

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

zada ń

in w e s ty c je  i 
za k u p y  

in w e s ty c y jn e

na p ro g ra m y 
fin a n so w a n e  z 

u dz ia łem  
ś ro d kó w , o 

k tó ry c h  m ow a 
w  a r t  5 u s t  1 

p k t  2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
600 T ra n sp o rt i łączno ść 581 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0 ,0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 581 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000 ,00 0,00 0 ,0 0

700 G ospodarka  m ieszkan io w a 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0 ,0 0

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

23 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000 ,00 0,00 0 ,0 0

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 115 560,00 85 560,00 85 560,00 59 820,00 25 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30  000,00 0,00 0 ,0 0

75020 Starostwa powiatowe 115 560,00 85 560,00 85 560,00 59 820,00 25  740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000.00 30  000,00 0,00 0 ,0 0

754 B e zpieczeństw o p u b liczn e  i 
o ch ro n a  przec iw pożarow a

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60  000,00 0,00 0 ,0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60  000,00 0,00 0 ,0 0

758 Różne rozliczenia 27 860,00 27 860,00 27 860,00 0,00 27 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 27 860,00 27 860,00 27 860,00 0,00 27 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

801 O św ia ta  i w ychow an ie 26 920,00 26 920,00 26 886,00 0,00 26 886,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

80130 Szkoły zawodowe 18 000,00 18 000,00 18 000 ,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

80150 Realizaqa zadań wym agających 
stosowania specjalnej o rganizaq i 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
m łodzieży w  szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zaw odow ych 
oraz szkołach artystycznych

8 920,00 8 920.00 8 886,00 0,00 8 886,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

851 O ch ro n a  zdrow ia 29 234,96 25 349,96 25 349,96 0,00 25 349,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 885 ,00 3 885,00 0,00 0 ,0 0

85111 Szpitale ogólne 29  234,96 25 349,96 25 349,96 0,00 25  349,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 885 ,00 3 885 ,00 0,00 0 ,0 0

652 P o m oc społeczna 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

85204 | Rodziny zastępcze 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 29 200.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

Razem 892 774,96 374 889,96 345 655,96 59 820,00 285 835,96 29 200,00 34,00 0,00 0,00 0,00 517 885,00 517 885,00 0,00 0 ,0 0

Krzysztof (M ruki





Załącznik Nr 2 
do Uchwały NrX/60/2015 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 czerwca 2015 r.

Zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w 2015 roku

Dział Rozdzia ł W yszczegó ln ien ie Z m nie jszen ia Zw iększen ia

600 T ra n sp o rt i łą czność 0,00 401 000,00
60014 D rog i pu b liczne  pow ia tow e 0,00 401 000,00

W ydatk i in w estycy jne : 0,00 395 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 2710 E Złaków Borowy - 
Czerniew - Osiek, odcinek Jarzewo - Osiek

105 000,00

Modernizacja nawierzchni chodnika w  pasie drogowym drogi 
powiatowej nr 2717 E Dębsk - Kocierzew - Złaków Kościelny - 
Zduny - Sobota - W ola Kałkowa w  miejscowości Zduny

20 000,00

Utwardzenie ciągu pieszego wraz z wykonaniem pobocza w  pasie 
drogowym drogi powiatowej nr 2723 E Niedźwiada - Goieńsko w 
miejscowości Niedźwiada

30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2729 E Łaźniki - W iskienica, 
odcinek Łaźniki - W iskienica Górna

20 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2740 E Brzozów - Gosławice - 
W aliszew, odcinek w  m. Janinów

180 000,00

W ykonanie nakładki asfaltowej na drodze powiatowej nr 2747 E 
Lisiewice - Bocheń, odcinek Lisiewice Duże - Bocheń

40 000,00

W ydatk i na zakupy in w estycy jn e : 0,00 6 000,00
Zakup kostki betonowej wraz z krawężnikami oraz obrzeżami 6 000,00

700 G ospodarka  m ieszkaniow a 0,00 23 000,00
70005 G ospodarka  g ru n tam i i n ie ruch om o śc iam i 0,00 23 000,00

W ydatk i in w estycy jne : 0,00 23 000,00
Renowacja bramy przy ul. Świętojańskiej 1/3 w  Łowiczu 23 000,00

750 A d m in is tra c ja  pu b liczna 3 600,00 30 000,00
75020 S tarostw a pow ia tow e 3 600,00 30 000,00

W ydatk i inw estycy jne : 3 600,00 30 000,00
Dostawa i montaż klimatyzatora do serwerowni 
ui.Stanisławskiego 30

3 600,00

Przebudowa budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego 
w Łowiczu - II etap

30 000,00

754 B ezp ieczeństw o pu b liczne  i och ron a  przeciw pożarow a 0,00 60 000,00
75411 K om endy pow ia tow e P aństw ow ej S traży Pożarnej 0,00 60 000,00

D otacje: 0,00 60 000,00
Wpłata na W ojewódzki Fundusz W sparcia Państwowej Straży 
Pożarnej w  Łodzi z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w  Łowiczu

60 000,00

851 O chrona  zd ro w ia 0,00 3 885,00
85111 S zpita le  og ó lne 0,00 3 885,00

Z w ro t do tac ji 3 885,00

921 K u ltu ra  i och ron a  dziedzic tw a narodow ego 13 330,00 13 330,00
92118 Muzea 13 330,00 13 330,00

Dotacja dla Muzeum w  Łowiczu na realizację zadania pn.: 
"Modernizacja instalacji elektrycznej z montażem oświetlenia 
zewnętrznego w  Skansenie w  Maurzycach".

13 330,00

Dotacja dla Muzeum w  Łowiczu na realizację zadania pn.: 
"Inwentaryzacja obiektów kubaturowych w  Skansenie w 
Maurzycach".

7 000,00

Dotacja dla Muzeum w  Łowiczu na realizację zadania pn.: 
"Zakup wyposażenia (eksponatów) do plebanii w  Skansenie w  
Maurzycach".

6 330,00

Razem 16 930,00 531 215,00





Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr X/60/2015 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 czerwca 2015 r.

Tabela nr 6

Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku

z tego źród ła  finansow an ia

Dział Rozdział W yszczególn ien ie
Plan

w ydatków  
na 2015 rok

środ k i
w łasne
pow ia tu

środk i z 
do tacji 

ce low ych z 
budżetu 
państw a

ś ro d k i z 
budże tów  

in nych  
je d n o s te k  

sam orządu 
te ry to ria lne go

środk i
w ym ie n ione  w  

art. 5 u s t  1 
p k t 2 i 3 u.f.p.

600 T ransp ort i łączność 5 431 277,00 2 499 420,00 2 101 857,00 830 000,00 0,00
60014 D rogi pub liczne pow iatowe 5 431 277,00 2 499 420,00 2 101 857,00 830 000,00 0,00

W ydatki inw estycyjne: 4 685 277,00 1 753 420,00 2 101 857,00 830 000,00 0,00
Modernizacja dróg powiatowych celem zwiększenia bezpieczeństwa 
oraz dostępności regionu na terenie Powiatu Łowickiego -  2015

4 290 277,00 1 358 420,00 2 101 857,00 830 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2710 E Złaków Borowy - Czerniew - 
Osiek, odcinek Jarzewo - Osiek

105 000,00 105 000,00

Modernizacja nawierzchni chodnika w pasie drogowym drogi 
powiatowej nr 2717 E Dębsk - Kocierzew - Złaków Kościelny - Zduny - 
Sobota - Wola Kałkowa w  miejscowości Zduny

20 000,00 20 000,00

Utwardzenie ciągu pieszego wraz z wykonaniem pobocza w  pasie 
drogowym drogi powiatowej nr 2723 E Niedźwiada - Goleńsko w 
miejscowości Niedźwiada

30 000,00 30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2729 E Łaźniki - Wiskienica, odcinek 
Łaźniki - Wiskienica Górna

20 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2740 E Brzozów - Gosławice - 
Waliszew, odcinek w  m. Janinów

180 000,00 180 000,00

W ykonanie nakładki asfaltowej na drodze powiatowej nr 2747 E 
Lisiewice - Bocheń, odcinek Lisiewice Duże - Bocheń

40 000,00 40 000,00

W ydatki na zakupy inw estycyjne: 536 000,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00
Zakup ciągnika rolniczego 280 000,00 280 000,00
Zakup kostki betonowej wraz z krawężnikami oraz obrzeżami 6 000,00 6 000,00
Zakup specjalistycznych urządzeń do pracy na drogach 145 000,00 145 000,00
Zakup środka transportu 105 000,00 105 000,00
Dotacje: 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Gminy Kiernozia 10 000,00 10 000,00
Dotacja dla Gminy Miasto Łowicz 200 000,00 200 000,00





( (

Dział Rozdział W yszczególnienie
Plan

w yd a tków  
na 2015 rok

z tego ź ród ła  finansow an ia

środ k i
w łasne
pow iatu

ś ro d k i z 
do tac ji 

ce low ych z 
budżetu 
państw a

ś ro d k i z 
budże tów  

innych  
je d n o s te k  

sam orządu 
te ry to ria ln e g o

ś rod k i
w ym ie n ione  w  

art. 5 ust. 1 
p k t 2 i 3 u.f.p.

630 T urystyka 67 121,64 22 071,64 0,00 0,00 45 050,00
63003 Zadania w  zakresie upow szechniania tu rys tyk i 67 121,64 22 071,64 0,00 0,00 45 050,00

W ydatk i inw estycyjne: 65 191,00 20141,00 0,00 0,00 45 050,00
Ruszaj łowickim szlakiem rowerem i kajakiem - rozwój infrastruktury 
turystycznej

65 191,00 20 141,00 45 050,00

Z w ro t do tacji 1 930,64 1 930,64

700 G ospodarka m ieszkaniowa 3 021 284,80 544 725,57 0,00 0,00 2 476 559,23
70005 G ospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i 3 021 284,80 544 725,57 0,00 0,00 2 476 559,23

W ydatk i inw estycyjne: 3 021 284,80 544 725,57 0,00 0,00 2 476 559,23
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w  budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu łowickiego

2 998 284,80 521 725,57 2 476 559,23

Renowacja bramy przy ul. Świętojańskiej 1/3 w  Łowiczu 23 000,00 23 000,00

710 D zia ła lność usługow a 29 000,00 25 000,00 4 000,00 0,00 0,00
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (n ie inw estycyjne) 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

W ydatk i na zakupy inw estycyjne: 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
Zakup zestawów komputerowych 25 000,00 25 000,00

71015 N adzór budow lany 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00
W ydatk i na zakupy inw estycyjne: 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00
Zakup zestawu komputerowego przenośnego (laptopa) z 
oprogramowaniem

4 000,00 4 000,00

750 A dm in is trac ja  publiczna 195 159,00 195159,00 0,00 0,00 0,00
75020 S tarostw a pow iatow e 195159,00 195159,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki inw estycyjne: 140 300,00 140 300,00 0,00 0,00 0,00
Instalacja przeciw pożarowa do archiwum 5 300,00 5 300,00
Dostawa i montaż klimatyzatora do serwerowni ul.Stanisławskiego 30 0,00 0,00
Przebudowa budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego w 
Łowiczu - II etap

130 000,00 130 000,00

Przebudowa uziemienia masztu antenowego na budynku przy ul. 
Stanisławskiego 28 w  Łowiczu

5 000,00 5 000,00

W ydatk i na zakupy inw estycyjne: 54 859,00 54 859,00 0,00 0,00 0,00
Zakup zestawów komputerowych 54 859,00 54 859,00





Dział R ozdzia ł W yszczególn ien ie
Plan

w yd a tków  
na 2015 rok

z teg o  źród ła  finansow an ia

środ k i
w łasne
pow iatu

ś ro d k i z 
d o ta c ji 

ce low ych  z 
budże tu  
państw a

śro d k i z 
budże tów  

innych  
je d n o s te k  

sam orządu 
te ry to ria lne go

ś ro d k i
w ym ie n ione  w  

art. 5 ust. 1 
p k t 2 i 3 u.f.p.

754 Bezpieczeństw o publiczne i och rona  przeciw pożarow a 78 000,00 70 000,00 8 000,00 0,00 0,00
75411 Kom endy pow iatow e Państwowej S traży Pożarnej 68 000,00 60 000,00 8 000,00 0,00 0,00

W ydatk i na zakupy inw estycyjne: 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu elektronicznego i łą cznośc i, informatycznego, w  tym 
oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, 
techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego 
i sportowego, medycznego oraz pozostałego.

8 000,00 8 000,00

D otacje: 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
Wpłata na Wojewódzki Fundusz W sparcia Państwowej Straży 
Pożarnej w Łodzi z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w  Łowiczu

60 000,00 60 000,00

75495 Pozostała działa lność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
W ydatki na zakupy inw estycyjne: 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 10 000,00 10 000,00

851 O chrona zdrowia 373 885,00 373 885,00 0,00 0,00 0,00
85111 S zpita le  ogólne 373 885,00 373 885,00 0,00 0,00 0,00

W ydatk i inwestycyjne: 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00
Roboty budowlane w pomieszczeniach Oddziału Fizjoterapii i 
Rehabilitacji w  Stanisławowie

370 000,00 370 000,00

Z w ro t do tacji 3 885,00 3 885,00

852 Pom oc społeczna 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00
85202 Dom y pom ocy społecznej 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00
Przystosowanie budynku „B" Domu Pomocy Społecznej „Borówek” do 
przepisów ochrony przeciwpożarowej -  II etap

130 000,00 130 000,00

854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
85421 M łodzieżowe ośrodk i socjo terap ii 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w  Kiernozi 60 000,00 60 000,00

900 G ospodarka kom unalna i ochrona ś rod ow iska 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 0,00
90019 W pływ y i w ydatki związane z grom adzeniem  ś ro d kó w  z op ła t i 

kar za korzystanie ze środow iska
148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 0,00





(

Dział Rozdział W yszczególnienie
Plan

w ydatków  
na 2015 rok

z tego źród ła  fina nso w an ia

środ k i
w łasne
pow ia tu

środ k i z 
do tacji 

ce low ych z 
budżetu 
państwa

ś ro d k i z 
bu dże tó w  

in nych  
je d n o s te k  

sam orządu  
te ry to ria ln e g o

środki
w ym ien ione w  

art. 5 ust. 1 
pk t 2 i 3 u.f.p.

W ydatki inw estycyjne: 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu łowickiego

148 556,00 148 556,00

921 K ultu ra  i och ron a  dziedzictwa narodow ego 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00
92118 Muzea 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Muzeum w Łowiczu na realizację zadania pn.: "Naprawa 
strzechy na stodole w  Skansenie w Maurzycach"

60 000,00 60 000,00

Dotacja dla Muzeum w Łowiczu na realizację zadania pn.: 
"Modernizacja instalacji elektrycznej z montażem oświetlenia 
zewnętrznego w  Skansenie w Maurzycach".

36 670,00 36 670,00

Dotacja dla Muzeum w  Łowiczu na realizację zadania pn.: 
"Inwentaryzacja obiektów kubaturowych w  Skansenie w  Maurzycach".

7 000,00 7 000,00

Dotacja dla Muzeum w Łowiczu na realizację zadania pn.: "Zakup 
wyposażenia (eksponatów) do plebanii w  Skansenie w  Maurzycach".

6 330,00 6 330,00

Razem 9 644 283,44 4 178 817,21 21 13  857,00 830 000,00 2 521 609,23





Załącznik Nr 4 
do Uchwały NrX/60/2015 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 czerwca 2015 r.

Tabela nr 10

Przychody i rozchody Powiatu Łowickiego

Lp. Treść §

Plan

na

2015 rok

I. P rzychody ogó łem : 5 169 748,70

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

§9 5 2 2 707 849,73

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

3. Spłaty udzielonych pożyczek i kredytów §951 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst § 9 4 4 0,00

5. Nadwyżka z lat ubiegłych § 9 5 7 0,00

6. Papiery wartościowe §931 0,00

7. W olne środki § 950 2 461 898,97

II. R ozchody ogó łem : 2 807 849,73

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

§ 9 9 2 2 807 849,73

2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 9 6 3 0,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty §991 0,00

4. Lokaty § 9 9 4 0,00

5. W ykup papierów wartościowych § 982 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9 9 5 0,00





Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr X/60/2015 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 czerwca 2015 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2015 roku

Dział R ozdzia ł W yszczegó ln ien ie
Kw ota
d o tac ji

w  tym

p o d m io to w e j p rze dm io to w e ce low e j

1 2 3 4 5 6 7
J e d n o s tk i 

sekto ra  fin a n só w  
p u b lic z n y c h

Nazwa je d n o s tk i /  zadanie 3 550 695,00 1 997 380,00 0,00 1 553 315,00

600 T ra n sp o rt i łą czność 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00
60014 D rogi pu b liczne  pow ia tow e 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00

Gmina Kiernozia 10 000,00 10 000,00
Gmina Miasto Łowicz 200 000,00 200 000,00

754 B ezp ieczeństw o pu b liczne  i och rona  
przeciw pożarow a

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

75411 K om endy pow ia tow e P aństw ow ej S traży 
Pożarnej

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

W płata na W ojewódzki Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej w  Łodzi z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
średniego samochodu ratowniczo- 
gaśniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w  Łowiczu

60 000,00 60 000,00

801 O św iata i w ych ow a n ie 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00
80130 S zkoły  zaw odow e 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

Miasto Zielona Góra 1 200,00 1 200,00

852 P om oc spo łeczna 1 172 115,00 0,00 0,00 1 172 115,00
85201 P laców ki op ieku ńczo  - w ychow aw cze 990 000,00 0,00 0,00 990 000,00

Powiat Gostyniński 142 920,00 142 920,00

Powiat Kutnowski 59 500,00 59 500,00
Powiat Lipski 202 120,00 202 120,00

Powiat Rawski 94 040,00 94 040,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 75 527,00 75 527,00

Powiat W ielicki 40 640,00 40 640,00

Powiat Zamojski 204 131,00 204 131,00
Miasto Łódź 4 222,00 4 222,00

Powiat Piotrkowsko- Trybunalski 113 700,00 113 700,00

Powiat Sieradzki 53 200,00 53 200,00

85204 R odziny zastępcze 182 115,00 0,00 0,00 182 115,00

Miasto Łódź 7 920,00 7 920,00

Miasto Skierniewice 13 835,00 13 835,00

Powiat Gorzowski 12 000,00 12 000,00

Powiat Gostyniński 0,00 0,00

Powiat Kutnowski 14 400,00 14 400,00

Powiat Oświęcimski 7 920,00 7 920,00

Powiat Płocki 24 000,00 24 000,00

Powiat Przasnyski 0,00 0,00

Powiat Rawski 12 000,00 12 000,00

Powiat Skierniewicki (ziemski) 18 000,00 18 000,00

Powiat Zgierski 15 840,00 15 840,00

Powiat Kielecki 56 200,00 56 200,00





Dział R ozdzia ł W yszczegó ln ien ie
K w ota
d o tac ji

w  tym

p o d m io to w e j p rze dm io to w e j ce low e j

1 2 3 4 5 6 7

921 K u ltu ra  i och ron a  dziedzic tw a 
narodow ego

2 107 380,00 1 997 380,00 0,00 110 000,00

92114 P ozosta łe in s ty tu c je  ku ltu ry 398 580,00 398 580,00 0,00 0,00

Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej

398 580,00 398 580,00

92116 B ib lio te k i 248 800,00 248 800,00 0,00 0,00

Biblioteka Powiatowa w  Łowiczu 248 800,00 248 800,00

92118 Muzea 1 460 000,00 1 350 000,00 0,00 110 000,00

Muzeum w  Łowiczu 1 460 000,00 1 350 000,00 110 000,00

J e d n o s tk i n ie  
należące do  

se k to ra  fin a n só w  
p u b liczn ych

Nazwa je d n o s tk i /  zadanie 1 555 341,72 14 91  341,72 0,00 64 000,00

801 O św iata i w ych ow a n ie 1 299 610,72 1 299 610,72 0,00 0,00
80120 Licea ogó ln oksz ta łcące 1 299 610,72 1 299 610,72 0,00 0,00

Spółka Cywilna Bakałarz 62 232,00 62 232,00
Zakład Doskonalenia Zawodowego 109 955,00 109 955,00

Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w 
Łowiczu

1 127 423,72 1 127 423,72

853 P ozosta łe zadania w  zakresie  po lityk i 
spo łeczne j

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00

85311 R ehabilitac ja  zaw odow a i spo łeczna osób 
n iepe łnospraw nych

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00

W arsztaty Terapii Zajęciowej w  Parmie 49 320,00 49 320,00

W arsztaty Terapii Zajęciowej w  Urzeczu 49 320,00 49 320,00

854 Edukacyjna op ieka w ychow aw cza 93 091,00 93 091,00 0,00 0,00

85410 In te rna ty  i bu rsy  szko lne 93 091,00 93 091,00 0,00 0,00

Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr 
Bernardynek w  Łowiczu

93 091,00 93 091,00

921 K u ltu ra  i och ron a  dziedzic tw a 
narodow ego

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

92195 P ozosta ła dz ia ła lność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Zadania w  zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i tradycji

8 000,00 8 000,00

926 K u ltu ra  fizyczna 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00
92605 Zadania w  zakresie  k u ltu ry  fizyczne j 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

Zadania w  zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej

56 000,00 56 000,00

OGÓŁEM 5 106 036,72 3 488 721,72 0,00 1 617 315,00




